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Module de remplacement pour dispositifs de protection contre les surtensions photovoltaiques PVT1

SPECIFICATIONS

Référence
catalogue

PVT1750M

PVT1750SM

PVT1500M

PVT1500SM

Tension de
fonctionnemen
t continue
maximale
(Ucpv)

750V

750V

550V

550V

Courant de
décharge
nominal (In),
CEl

20kA 8/20 us

20kA 8/20 ps

20kA 8/20 s

20KkA 8/20 ps

Table 1/2

Courant de
décharge total
(ltotal)

10, 40

10, 40

12.5, 50

12.5, 50

Niveau de
protection en
tension (haut)

5000V

5000V

4000V

4000V

Temps de
réponse

25 ns Max

25 ns Max

25 ns Max

25 ns Max

Courant
nominal de
court-circuit
(Isccr)

T1kA

T1kA

T1kA

TTkA


https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/erico/products/efspvt1750m
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/erico/products/efspvt1750sm
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/erico/products/efspvt1500m
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/erico/products/efspvt1500sm

Tension de

L. fonctionnement
Référence catalogue . .
continue maximale

(Vpvdc)
PVT1750M

750 VDC
PVT1750SM

750 VDC
PVT1500M

550 VDC
PVT1500SM

550 VDC

AVERTISSEMENT

Table 2/2

Indice de protection
contre les surtensions
(VPR)

4000V

4000V

2500V

2500V

Courant de décharge
nominal (In), UL

20kA 8/20 ps

20kA 8/20 ps

20kA 8/20 us

20kA 8/20 ps

Courant nominal de
court-circuit (SCCR)

65kA

65kA

50kA

50kA

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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